
UCHWAŁA NR VI/36/6/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/28/4/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
15 lutego 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w kwocie 8 000 000,00 zł dla gmin 

w formie dotacji celowej zgodnie z załącznikiem 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/28/4/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 lutego 
2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w kwocie 8 000 000,00 zł dla gmin w formie dotacji 
celowej zgodnie z załącznikiem wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 1, zadanie: „Budowa wolnostojącego budynku oraz posadowienie obiektu modułowego 
pełniących funkcję zaplecza Centrum Edukacji Ekologicznej w Wiśle”, w kolumnie 5 „Całkowita kwota 
zadania” wyrazy „844 731,12 zł” zastępuje się wyrazami: „849 279,87 zł”, w kolumnie 6 „Wnioskowana 
kwota pomocy finansowej” wyrazy: „633 277,46 zł” zastępuje się wyrazami: „849 279,87 zł”, 

2) w punkcie 2, zadanie: „Budowa parkingu w obrębie kompleksu Jonidło – etap II”, w kolumnie 
5 „Całkowita kwota zadania” wyrazy: „583 833,63 zł” zastępuje się wyrazami: „436 090,13 zł”, 
w kolumnie 6 „Wnioskowana kwota pomocy finansowej” wyrazy: „533 290,30 zł” zastępuje się wyrazami: 
„436 090,13 zł”, 

3) w punkcie 3, zadanie „Przebudowa kładki na rzece Wiśle w Parku Kopczyńskiego”, w kolumnie 
5 „Całkowita kwota zadania” wyrazy: „885 090,44 zł” zastępuje się wyrazami: „714 630,00 zł”, 
w kolumnie 6 „Wnioskowana kwota pomocy finansowej” wyrazy: „833 432,24 zł” zastępuje się wyrazami: 
„714 630,00 zł”, 

4) w punkcie 17 zmienia się nazwę zadania z „Remont amfiteatru w Jaworzu celem zwiększenia potencjału 
gminy w zakresie turystyki” na „Modernizacja Amfiteatru w Jaworzu celem zwiększenia potencjału gminy 
w zakresie turystyki kulturalnej Subregionu Południowego Województwa Śląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA6B2F6-86AB-4A79-9F6E-480E75A944B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/36/6/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 września 2021 r. 

Lista rankingowa zadań rekomendowanych do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
w ramach Śląskiego Pakietu dla Turystyki 2021 

Lp. Gmina powiat Nazwa zadania  Całkowita kwota 
zadania  

 Wnioskowana 
kwota pomocy 

finansowej  

1. Wisła cieszyński 

Budowa wolnostojącego budynku 
oraz posadowienie obiektu 
modułowego pełniących funkcję 
zaplecza Centrum Edukacji 
Ekologicznej      

        849 279,87 zł         849 279,87 zł  

2. Wisła cieszyński Budowa parkingu w obrębie 
kompleksu Jonidło - etap II            436 090,13 zł         436 090,13 zł  

3. Wisła cieszyński Przebudowa kładki na rzece Wiśle  
w Parku Kopczyńskiego         714 630,00 zł         714 630,00 zł  

4. Szczyrk bielski Przebudowa kompleksu sportowego 
przy ul. Sosnowej       1 518 032,73 zł      1 477 758,15 zł  

5. Szczyrk bielski Budowa 2 wiat przystankowych przy  
ul. Myśliwskiej oraz Salmopolskiej         150 000,00 zł         150 000,00 zł  

6. Szczyrk bielski Doposażenie strefy aktywnego 
wypoczynku           51 561,60 zł           51 561,60 zł  

7. Szczyrk bielski 
Zagospodarowanie Parku 
"Zwierzyniec" - przebudowa 
chodników i oświetlenia oraz budowa 
elementów małej architektury 

        320 680,25 zł         320 680,25 zł  

8. Ustroń cieszyński Budowa tężni miejskiej      1 316 559,52 zł      1 000 000,00 zł  

9. Istebna cieszyński Budowa Pump Track         500 000,00 zł         500 000,00 zł  

10. Jeleśnia żywiecki 
Budowa centrum przesiadkowego 
wraz z infrastrukturą - budowa 
parkingu wraz z zagospodarowaniem 
terenu obok dworca PKP 

     1 941 301,21 zł         500 000,00 zł  

11. Bielsko-Biała bielski 

Budowa parkingu wraz  
z odwodnieniem w rejonie szlaków 
turystycznych i atrakcji 
przyrodniczych w dzielnicy 
Wapienica 

        537 925,79 zł         500 000,00 zł  

12. Brenna cieszyński 
Wykonanie 2 odcinków trasy 
rowerowej nr 604 wraz z montażem 
małej architektury  

     3 228 000,00 zł         217 500,00 zł  

13. Brenna cieszyński Przebudowa zespołu obiektów małej 
architektury (placu zabaw)         539 466,06 zł           80 500,00 zł  

14. Rajcza żywiecki Budowa oświetlenia ciągu pieszego 
wzdłuż drogi "LKS"         125 677,67 zł         125 000,00 zł  

15. Gilowice żywiecki Przebudowa zespołu narciarskich 
skoczni treningowych         476 946,18 zł         100 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA6B2F6-86AB-4A79-9F6E-480E75A944B2. Podpisany Strona 1



16. Węgierska 
Górka żywiecki 

Modernizacja rekreacyjnych  
i ogólnodostępnych przestrzeni 
publicznych (mała architektura 
rekreacyjna zlokalizowana przy 
ścieżkach pieszo-rowerowych) 

        500 000,00 zł         300 000,00 zł  

17. Jaworze bielski 

Modernizacja amfiteatru w Jaworzu 
celem zwiększenia potencjału gminy  
w zakresie turystyki kulturalnej 
Subregionu Południowego 
Województwa Śląskiego 

        236 146,00 zł         200 000,00 zł  

18. Wilkowice bielski 
Zakup specjalistycznego sprzętu  
do utrzymania tras do narciarstwa 
biegowego w szczytowych partiach 
Magurki Wilkowickiej 

        500 000,00 zł         477 000,00 zł  

   13 942 297,01 zł     8 000 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA6B2F6-86AB-4A79-9F6E-480E75A944B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

